
  

1 
 

 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění je provádění pravidelného běžného úklidu (denní), mimořádného úklidu (po stavebních pracích, 
po malířích a dílčí detailní dezinfekce) a ročního generálního úklidu (letní prázdniny). Zakázka dále zahrnuje 
průběžné doplňování hygienických potřeb (nákup zajistí zadavatel) na sociálních zařízeních školních pavilonů 
(netýká se domovů mládeže). Předmětem plnění jsou objekty Střední průmyslové školy dopravní, Plzeň, konkrétně 
školní pavilony a domovy mládeže na adrese Karlovarská 99 a domov mládeže na adrese Skrétova 290. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 8 nabídek. 

Označení 
nabídky 

Účastník 
Cena v Kč bez 

DPH 
Pořadí 

E4 
(elektronická) 

SKYCLEAN s.r.o. 
IČO: 04948220 Nabídka vyřazena  

E2 
(elektronická) 

 
Bc. Petra Martínková Šumlovová 
IČO: 45341826 

3 809 224,72,- 
 
 

1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ÚKLIDOVÉ SLUŽBY PRO SPŠ DOPRAVNÍ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: CN/182/CN/21 ČÍSLO 

JEDNACÍ: 

 

2553/22/CN SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: P21V00000689 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9006.html 
ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/275182 

ZADAVATEL: Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99 
SÍDLO: Karlovarská 99, Plzeň, 323 00 IČO: 69457930 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Irena Nováková - ředitelka 
POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Pavel Procházka 
ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 
POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Petra Matějková 
E-MAIL: petra.matejkova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Podlimitní DRUH 
ŘÍZENÍ: ZPŘ 



2 
 

 

E1 
(elektronická) 

RR For Clean s.r.o. 
IČO: 06669808 3 995 863,11,- 

 
2 
 

E6 
(elektronická) 

REPACO services s.r.o. 
IČO: 28424867 4 478 597,32,- 

 
3 
 

E8 
(elektronická) 

 
NOKIKA s.r.o. 
IČO: 27936376 
 

4 497 510,14,- 

 
4 

E3 
(elektronická) 

 
Dussmann Service s.r.o. 
IČO: 45806276 
 

4 773 475,48,- 
 

5 

E5 
(elektronická) 

 
Raamar, s.r.o. 
IČO: 26024705 
 

5 154 974,94,- 
 

6 

E7 
(elektronická) 

 
Čistící stroje s.r.o. 
IČO: 26034425 
 

5 996 248,84,- 

 
 

7 

 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Zadavatel rozhodl dne 26. 1. 2022 o vyloučení dodavatele Skyclean s.r.o., IČO: 04948220, se sídlem 
V zářezu 902/4, 158 00, Praha 5 - Jinonice, na základě § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ, protože účastník 
neobjasnil nabídku na základě žádosti zadavatele. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 10. 2. 2022 o výběru dodavatele Bc. Petra Martínková Šumlovová, IČO: 45341826, 
který předložil nejnižší celkovou nabídkovou cenu, jež byla hodnotícím kritériem veřejné zakázky. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 28. 4. 2022 smlouvu s dodavatelem Bc. Petra Martínková Šumlovová, IČO: 
45341826, ve které byla sjednána cena ve výši 3 809 224,72,- Kč bez DPH (4 609 161,91,- Kč vč. DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

 

 



3 
 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

V Plzni 

Ing. Irena Nováková 
ředitelka 
Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99 
za zadavatele 


		2022-05-24T07:47:52+0200
	Ing. Irena Nováková




